Szczególną wdzięczność uczuwamy ku Szanownemu Prezesowi Związku, profesorowi ST. ZALESKIEMU i innym członkom prezydium Związku za organizację tak zaszczytnego dla nas obchodu.

Z prawdziwem poważaniem

*J. Ziemiacki. C. Zakrzewski. J. Szawłowski.*

Petersburg, d. 2/15 stycznia 1909 roku.

## Wiadomości bieżące.

— Na posiedzeniu Towarzystwa Lekarskiego Warszawskiego w dniu 19-go stycznia r. b. wybrano na wice-prezesa kol. HEWELKEGO, na członka komitetu bibliotecznego kol. GIEDROYCIA.

— Biuro Zjazdu internistów w polskich. Kraków, Kopernika 15. Przewodniczącym jest prof.